ЧЕГЛАКОВСКАЯ СЕЛЬСКАЯ ДУМА

Нагорского района Кировской области

третьего созыва

Р Е Ш Е Н И Е

27.10.2017г.                                                                                               № 19/6
п.Нагорск
О предоставлении основного отпуска главе сельского поселения Кашиной Л.Н.
На основании заявления главы сельского поселения Кашиной Л.Н. и в соответствии со статьей 126 Трудового кодекса РФ, со статьей 4 № 257-ЗО от 08.07.2008 года  «О гарантиях осуществления полномочий депутата, члена выборного органа местного самоуправления, выборного должностного лица местного самоуправления в Кировской области» Чеглаковская сельская Дума РЕШИЛА:

1. Предоставить основной отпуск за период работы с 16 сентября 2016 года по 15 сентября 2017 года главе сельского поселения Кашиной Л.Н. на 24 календарных дня с 13 ноября 2017 года по 07 декабря 2017 года.
2. Выплатить единовременную денежную выплату к отпуску в размере двух должностных окладов.

Глава Чеглаковского

сельского поселения

                         Л.Н. Кашина